http://www.tomatobank.co.jp/NEWS RELEASE

平成２２年４月１９日（月）

「トマト銀行ｄｅ子ども手当お受取りキャンペーン」の実施について

～トマト銀行は子育て世代を応援します～

株式会社トマト銀行（取締役社長 中川 隆進）では、子育て世代を応援すること

を目的に、平成２２年４月２０日（火）より「トマト銀行ｄｅ子ども手当お受取りキャンペ

ーン」を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１ キャンペーン期間

  平成２２年４月２０日（火）から平成２２年９月３０日（木）まで

２ キャンペーン内容

対 象 と な る

お 客 さ ま

キャンペーン期間中に子ども手当のお受取口座を、新規にご指定い

ただいた方。

①先着１，０００名様（全店合計）

キッチンタイマープレゼント！！

 ※商品がなくなり次第終了とさ

せていただきます。

特 典

②抽選でプレゼント

ご応募時に以下の商品のいずれ

かを選択していただきます。

＜Ａ賞＞ １０名様

デジタルムービーカメラ

SANYO【Xacti】 DMX-CG１１

＜Ｂ賞＞ １００名様

UC ギフトカード１，０００円分

応募条件①②共通

キャンペーン期間中、子ども手

当のお受取口座を新規にご指

定の上、専用応募用紙にてご

応募いただいた方。

応募条件②のみ

平成２２年１０月３１日時点で下

記の条件に該当する方。

(１) 子ども手当の振込み実績の

ある方。

(２) ご指定の口座残高が１万円

以上ある方。

応 募 方 法
店頭窓口の専用応募用紙へ必要事項を記入後、トマト銀行の本支

店窓口へご提出ください。

抽 選 日 平成２２年１１月上旬

当 選 者 の 発 表
当選者の発表は商品の発送をもってかえさせていただきます。

（平成２２年１１月下旬発送予定）

ご応募にあたって

の 注 意 事 項

① ご応募はお一人さま１回限り。

② 当選された場合でも、転居先不明などにより、お届けできない場

合には、当選は無効となります。

③ キャンペーン期間中に口座を解約された場合は抽選の対象とな

りません。

  以上
 本件に関するお問い合わせ先   営業企画部 佐々木 TEL 086-221-1083